

MŠ Poštovní, Varnsdorf
IČ: 00261718

Práce: Nová instalace podružných vodoměrů v suterénu v objektu MŠ Poštovní ve Varnsdorfu

Název materiálu	Jednotky	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
Instalatérské práce	soubor	2 600,00 Kč	1	2 600,00 Kč
<i>Instalace podružných vodoměrů ve sklepe:</i>				
Použitý materiál - předpoklad dle obhlídky				
Šroubení k vodoměrům (46mm) 3/4" S TĚSNĚNÍM (BALENÍ 10/120)	ks	128,70 Kč	2	257,40 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 1" PN35 185°C CHROM (5/25)	ks	419,90 Kč	2	839,80 Kč
Vsuvka pozink. č.280 MM 1" (80)	ks	28,60 Kč	2	57,20 Kč
Přechodka Wavin PPRCT LF D32X1"VNITŘNÍ KOV.ZÁVIT	ks	124,80 Kč	2	249,60 Kč
Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 31-38MM 1" POZINK	ks	32,50 Kč	2	65,00 Kč
Izolace Plano PE Tube 32/6 (210 KT)	m	14,30 Kč	2	28,60 Kč
VRN - nářadí, ochr. Pomůcky, administrativa	soubor	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
doprava	soubor	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Celková cena bez 12% DPH				5 197,60 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				5 821,31 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				5 821,31 Kč

Zpracoval: [redacted]

Dne: 20.01.2025

[redacted]
TERMI s.r.o.
Pohraniční stráž 2047
407 47 Varnsdorf
DIČ: CZ25032640

MŠ Seifertova, Varnsdorf
IČ: 00261718

Práce: Nová instalace podružných vodoměrů v suterénu v objektu MŠ Seifertova ve Varnsdorfu

Název materiálu	Jednotky	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
Instalatérské práce	soubor	2 600,00 Kč	1	2 600,00 Kč
<i>Instalace podružných vodoměrů ve sklepě:</i>				
Použitý materiál - předpoklad dle obhlídky				
Šroubení k vodoměrům (46mm) 3/4" S TĚSNĚNÍM (BALENÍ 10/120)	ks	128,70 Kč	2	257,40 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 1" PN35 185°C CHROM	ks	419,90 Kč	1	419,90 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 1" PN35 185°C S VYPOUŠT.CHROM	ks	543,40 Kč	1	543,40 Kč
Vsuvka pozink. č.280 MM 1" (80)	ks	28,60 Kč	2	57,20 Kč
GEBO F 241 - redukce 1"x 1/2" pozink	ks	28,60 Kč	2	57,20 Kč
Přechodka Wavin PPRCT LF D32X1"VNITŘNÍ KOV.ZÁVIT (10/40)	ks	124,80 Kč	2	249,60 Kč
Koleno Wavin PPRCT 90° D32 (10/90)	ks	11,70 Kč	6	70,20 Kč
Trubka Wavin PPRCT Basalt S3,2 PN28 D32X4,4MM	m	100,10 Kč	2	200,20 Kč
Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 31-38MM 1" POZINK	ks	32,50 Kč	2	65,00 Kč
Izolace Plano PE Tube 32/9	m	16,90 Kč	2	33,80 Kč
VRN - nářadí, ochr. Pomůcky, administrativa	soubor	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Doprava (Varnsdorf)	soubor	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Celková cena bez 12% DPH				5 653,90 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				6 332,37 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				6 332,37 Kč

Zpracoval: [redacted]

Dne: 20.01.2025



MÚ TGM, Varnsdorf
IČ: 00261718

Práce: Nová instalace podružných vodoměrů v suterénu v objektu MÚ TGM ve Varnsdorfu

Název materiálu	Jednotky	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
Instalatérské práce	soubor	3 900,00 Kč	1	3 900,00 Kč
<i>Instalace podružných vodoměrů ve sklepě:</i>				
Použitý materiál - předpoklad dle obhlídky				
Šroubení k vodoměrům (46mm) 3/4" S TĚSNĚNÍM (BALENÍ 10/120)	ks	128,70 Kč	2	257,40 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 2" PN35 185°C CHROM	ks	1 348,10 Kč	1	1 348,10 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 2" PN35 185°C S VYPOUŠT.CHROM	ks	1 586,00 Kč	1	1 586,00 Kč
Vsuvka pozink. č.280 MM 2"	ks	98,80 Kč	2	197,60 Kč
GEBO F 241 - redukce 2"x 1/2" pozink	ks	107,90 Kč	2	215,80 Kč
Přechodka Wavin PPRCT LF PŘECHOD KZ VNI 63x2"	ks	679,90 Kč	2	1 359,80 Kč
Koleno Wavin PPRCT 90° D63 (5/15)	ks	84,50 Kč	6	507,00 Kč
trubka Wavin PPRCT Basalt S3,2 PN28 D63X8,6MM	m	349,70 Kč	2	699,40 Kč
Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8/M10 60-64MM 2" POZINK	ks	39,00 Kč	2	78,00 Kč
VRN - náradí, ochr. Pomůcky, administrativa	soubor	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Doprava (Varnsdorf)	soubor	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Celková cena bez 12% DPH				11 249,10 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				12 598,99 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				12 598,99 Kč

Zpracoval: [redacted]

Dne: 20.01.2025


TERMI s.r.o.
 Pohraniční stráž 2047
 407 47 Varnsdorf
 DIČ: CZ25032640

MŠ Pražská, Varnsdorf
IČ: 00261718

Práce: Nová instalace podružných vodoměrů v suterénu v objektu MŠ Pražská ve Varnsdorfu

Název materiálu	Jednotky	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
Instalatérské práce	soubor	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč
<i>Instalace podružných vodoměrů ve sklepě:</i>				
Použitý materiál - předpoklad dle obhlídky				
Šroubení k vodoměrům (46mm) 3/4" S TĚSNĚNÍM (BALENÍ 10/120)	ks	128,70 Kč	2	257,40 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 5/4" PN35 185°C CHROM	ks	858,00 Kč	1	858,00 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 5/4" PN35 185°C S VYPOUŠT.CHROM	ks	1 153,10 Kč	1	1 153,10 Kč
Vsuvka pozink. č.280 MM 6/4" (40)	ks	55,90 Kč	2	111,80 Kč
Přechodka Wavin PPRCT LF D50X6/4"VNITŘNÍ KOV.ZÁVIT	ks	483,60 Kč	2	967,20 Kč
Koleno Wavin PPRCT 90° D50 (10/30)	ks	48,10 Kč	4	192,40 Kč
Trubka Wavin PPRCT Basalt S3,2 PN28 D50X6,9MM	m	65,00 Kč	1	65,00 Kč
GEBO F 241 - redukce 6/4"x 1/2" pozink	ks	62,40 Kč	2	124,80 Kč
Izolace Tubolit DG-PPR 50/9 DÉLKA 2M 66KT	ks	27,30 Kč	1	27,30 Kč
Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 48-53MM 6/4" POZINK	ks	32,50 Kč	2	65,00 Kč
Izolace Plano PE Tube 25/9 (240 KT)	m	14,30 Kč	2	28,60 Kč
VRN - nářadí, ochr. Pomůcky, administrativa	soubor	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Doprava (Varnsdorf)	soubor	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Celková cena bez 12% DPH				10 950,60 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				12 264,67 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				12 264,67 Kč

Zpracoval: [redacted]

Dne: 20.01.2025

TERMI s.r.o.
Pohraniční stráž 2047
407 47 Varnsdorf
DIČ: CZ25032640

Ubytovna TGM, Varnsdorf
IČ: 00261718

Práce: Nová instalace podružných vodoměrů v suterénu v objektu Ubytovna TGM ve Varnsdorfu

Název materiálu	Jednotky	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
Instalatérské práce	soubor	2 600,00 Kč	1	2 600,00 Kč
<i>Instalace podružných vodoměrů ve sklepech:</i>				
Použitý materiál - předpoklad dle obhlídky				
Šroubení k vodoměrům (46mm) 3/4" S TĚSNĚNÍM (BALENÍ 10/120)	ks	128,70 Kč	2	257,40 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 6/4" PN35 185°C CHROM	ks	882,70 Kč	1	882,70 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 6/4" PN35 185°C S VYPOUŠT.CHROM	ks	1 106,30 Kč	1	1 106,30 Kč
Vsuvka pozink. č.280 MM 6/4" (40)	ks	55,90 Kč	2	111,80 Kč
GEBO F 241 - redukce 6/4"x 1/2" pozink	ks	62,40 Kč	2	124,80 Kč
Přechodka Wavin PPRCT LF D50X6/4"VNITŘNÍ KOV.ZÁVIT	ks	483,60 Kč	2	967,20 Kč
Koleno Wavin PPRCT 90° D50 (10/30)	ks	48,10 Kč	4	192,40 Kč
Trubka Wavin PPRCT Basalt S3,2 PN28 D50X6,9MM	m	65,00 Kč	1	65,00 Kč
Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 48-53MM 6/4" POZINK	ks	32,50 Kč	2	65,00 Kč
VRN - náradí, ochr. Pomůcky, administrativa	soubor	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Doprava (Varnsdorf)	soubor	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Celková cena bez 12% DPH				7 472,60 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				8 369,31 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				8 369,31 Kč

Zpracoval: [redacted]

Dne: 20.01.2025



MÚ VARNSDORF
IČ: 00261718

Práce: Nová instalace podružných vodoměrů v suterénu v objektu MÚ ve Varnsdorfu

Název materiálu	Jednotky	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
Instalatérské práce	soubor	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč
<i>Instalace podružných vodoměrů ve sklepech:</i>				
Použitý materiál - předpoklad dle obhlídky				
Šroubení k vodoměrům 6/4" MOSAZ PÁR (BALENÍ 5/10)	ks	782,60 Kč	2	1 565,20 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 6/4" PN35 185°C CHROM (2/10)	ks	882,70 Kč	4	3 530,80 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 2" PN35 185°C CHROM (2/10)	ks	1 348,10 Kč	1	1 348,10 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 2" PN35 185°C S VYPOUŠT.CHROM	ks	1 586,00 Kč	1	1 586,00 Kč
Vsuvka pozink. č.280 MM 6/4" (40)	ks	55,90 Kč	4	223,60 Kč
Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 48-53MM 6/4" POZINK (50)	ks	32,50 Kč	4	130,00 Kč
Pás plstěný 10000X70MM GET-2MM VÝŘEZ	ks	31,20 Kč	1	31,20 Kč
Spojka PLANO PP-S 40X6/4" VNITŘNÍ ZÁVIT	ks	89,70 Kč	4	358,80 Kč
VRN - náradí, ochr. Pomůcky, administrativa	soubor	1 500,00 Kč	1	1 500,00 Kč
Doprava (Varnsdorf)	soubor	200,00 Kč	1	200,00 Kč
Celková cena bez 12% DPH				16 473,70 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				18 450,54 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				18 450,54 Kč

Zpracoval: [redacted]

Dne: 20.01.2025



MŠ TGM, Varnsdorf
IČ: 00261718

Práce: Nová instalace podružných vodoměrů v suterénu v objektu MŠ TGM ve Varnsdorfu

Název materiálu	Jednotky	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
Instalatérské práce	soubor	2 600,00 Kč	1	2 600,00 Kč
<i>Instalace podružných vodoměrů ve sklepě:</i>				
Použitý materiál - předpoklad dle obhlídky				
Šroubení k vodoměrům (46mm) 3/4" S TĚSNĚNÍM (BALENÍ 10/120)	ks	128,70 Kč	2	257,40 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 1" PN35 185°C CHROM	ks	419,90 Kč	1	419,90 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 1" PN35 185°C S VYPOUŠT.CHROM	ks	543,40 Kč	1	543,40 Kč
Vsuvka pozink. č.280 MM 1" (80)	ks	28,60 Kč	2	57,20 Kč
GEBO F 241 - redukce 1"x 1/2" pozink	ks	28,60 Kč	2	57,20 Kč
Přechodka Wavin PPRCT LF D32X1"VNITŘNÍ KOV.ZÁVIT (10/40)	ks	124,80 Kč	2	249,60 Kč
Koleno Wavin PPRCT 90° D32 (10/90)	ks	11,70 Kč	6	70,20 Kč
Trubka Wavin PPRCT Basalt S3,2 PN28 D32X4,4MM	m	100,10 Kč	2	200,20 Kč
Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 31-38MM 1" POZINK	ks	32,50 Kč	2	65,00 Kč
Izolace Plano PE Tube 32/9	m	16,90 Kč	2	33,80 Kč
VRN - nářadí, ochr. Pomůcky, administrativa	soubor	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Doprava (Varnsdorf)	soubor	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Celková cena bez 12% DPH				5 653,90 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				6 332,37 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				6 332,37 Kč

Zpracoval: [redacted]
Dne: 20.01.2025

TERMI s.r.o.
Pohraniční stráž 2047
407 47 Varnsdorf
DIČ: CZ25032640

MŠ Křižíkova, Varnsdorf
IČ: 00261718

Práce: Nová instalace podružných vodoměrů v suterénu v objektu MŠ Křižíkova ve Varnsdorfu

Název materiálu	Jednotky	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
Instalatérské práce	soubor	3 000,00 Kč	1	3 000,00 Kč
<i>Instalace podružných vodoměrů ve sklepě:</i>				
Použitý materiál - předpoklad dle obhlídky				
Šroubení k vodoměrům (46mm) 3/4" S TĚSNĚNÍM (BALENÍ 10/120)	ks	128,70 Kč	2	257,40 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 6/4" PN35 185°C CHROM	ks	882,70 Kč	1	882,70 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 6/4" PN35 185°C S VYPOUŠT.CHROM	ks	1 106,30 Kč	1	1 106,30 Kč
Vsuvka pozink. č.280 MM 6/4" (40)	ks	55,90 Kč	2	111,80 Kč
GEBO F 241 - redukce 6/4"x 1/2" pozink	ks	62,40 Kč	2	124,80 Kč
Přechodka Wavin PPRCT LF D50X6/4"VNITŘNÍ KOV.ZÁVIT	ks	483,60 Kč	2	967,20 Kč
Koleno Wavin PPRCT 90° D50 (10/30)	ks	48,10 Kč	4	192,40 Kč
Trubka Wavin PPRCT Basalt S3,2 PN28 D50X6,9MM	m	65,00 Kč	1	65,00 Kč
Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 48-53MM 6/4" POZINK	ks	32,50 Kč	2	65,00 Kč
VRN - nářadí, ochr. Pomůcky, administrativa	soubor	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Doprava (Varnsdorf)	soubor	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Celková cena bez 12% DPH				7 872,60 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				8 817,31 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				8 817,31 Kč

Zpracoval: [redacted]

Dne: 20.01.2025



Městská policie, Varnsdorf
IČ: 00261718

Práce: Nová instalace podružných vodoměrů v suterénu v objektu Městská policie ve Varnsdorfu

Název materiálu	Jednotky	Cena za jednotku	Množství	Cena celkem
Instalatérské práce	soubor	2 600,00 Kč	1	2 600,00 Kč
<i>Instalace podružných vodoměrů ve sklepě:</i>				
Použitý materiál - předpoklad dle obhlídky				
Šroubení k vodoměrům (46mm) 3/4" S TĚSNĚNÍM (BALENÍ 10/120)	ks	128,70 Kč	2	257,40 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 1/2" PN42 185°C CHROM	ks	172,90 Kč	1	172,90 Kč
Kohout kulový Giacomini R250 červ.páčka 1/2" PN42 185°C S VYPOUŠT.CHROM	ks	297,70 Kč	1	297,70 Kč
Vsuvka pozink. č.280 MM 1/2"	ks	15,60 Kč	2	31,20 Kč
Přechodka Wavin PPRCT LF D25X1/2"VNITŘNÍ KOV.ZÁV.	ks	53,30 Kč	2	106,60 Kč
Objímka dvoušroubová s upínací hlavou M8 25-30MM 3/4" POZINK	ks	26,00 Kč	2	52,00 Kč
Isolace Plano PE Tube 25/9 (240 KT)	m	14,30 Kč	2	28,60 Kč
VRN - nářadí, ochr. Pomůcky, administrativa	soubor	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Doprava (Varnsdorf)	soubor	100,00 Kč	1	100,00 Kč
Celková cena bez 12% DPH				4 646,40 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				5 203,97 Kč
Celková cena včetně 12% DPH				5 203,97 Kč

Zpracoval: J. [redacted]
Dne: 20.01.2025

